
ZARZĄDZENIE NR  249 /03 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia  11 września 2003r. 
 

 
w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej 

 
Na  podstawie art.25 ust.1 i 2 w związku z art.13 ust.1 oraz na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z  dnia 21 sierpnia  1997r.   o  gospodarce  nieruchomościami (Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 
543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 74, poz. 676, 
Nr 126, poz. 1070, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112 i Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 2058 oraz 
z 2003r. Nr 1 poz. 15 i Nr 80 poz. 717, 720 i 721)  -  zarządzam, co następuje: 

 

                                                                      §1.  
Przeznacza się do dzierżawy część nieruchomości, ozn. nr geod. 492/3 o powierzchni 105m2, 
stanowiącej własność Miasta Ełk,  położonej w Ełku przy ul. Kościuszki. 
Przedmiotowa nieruchomość jest wymieniona i opisana w wykazie nieruchomości stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
                           §2. 

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu 
Miasta w Ełku przy ul. Piłsudskiego 4. 
 
 
                           §3. 

Wykonanie zarządzenia powierza  się Naczelnikowi   Wydziału Architektury,  Gospodarki  Gruntami i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Ełku. 
 
                 

                                                                      §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


